
TOTAL EJERCICIO 2021 SIN PROGRAMAS

PROGRAMA A1 A2 B C1 C2 E TRIENIOS C. DESTINO C. ESPECÍFICO
LABORAL 

TEMPORAL
LABORAL 

FIJO
ÓRGANOS DE 

GOBIERNO
BECAS

SEG. 
SOCIAL

TOTAL

13200 SEGURIDAD Y ORDEN PÚBLICO 15.928,12 42.018,84 74.933,40 364.730,92 0,00 0,00 92.273,86 285.680,92 638.301,71 0,00 0,00 416.724,43 1.930.592,20
15100 URBANISMO 47.784,36 98.043,96 0,00 32.182,14 72.742,08 0,00 39.866,22 154.206,08 280.718,13 75.336,26 0,00 217.483,16 1.018.362,38
15320 VÍAS PÚBLICAS 0,00 0,00 0,00 10.727,38 154.576,92 8.333,08 20.373,24 102.766,02 187.981,50 709.309,80 70.077,10 349.757,33 1.613.902,36
16400 CEMENTERIOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.333,08 1.435,70 4.292,96 8.602,16 47.770,32 45.113,36 31.969,13 147.516,71
23100 ATENCIÓN SOCIAL PRIMARIA 63.712,48 42.018,84 0,00 0,00 18.185,52 0,00 31.623,42 70.314,02 122.783,65 177.741,42 65.501,10 160.273,28 752.153,73
24100 FOMENTO EMPLEO 15.928,12 0,00 0,00 0,00 9.092,76 0,00 7.149,54 14.173,18 25.571,13 0,00 0,00 19.897,01 91.811,74
32000 ADM. GRAL. EDUCACIÓN 47.784,36 0,00 0,00 0,00 18.185,52 33.332,32 15.436,80 51.044,00 90.292,25 0,00 42.606,20 82.637,69 381.319,14
33000 ADM. GRAL CULTURA 31.856,24 14.006,28 0,00 10.727,38 0,00 8.333,08 16.239,84 37.074,10 66.356,55 23.603,77 0,00 56.515,11 264.712,35
33210 ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS 15.928,12 0,00 0,00 42.639,38 44.175,00 0,00 17.181,51 56.199,47 90.590,71 0,00 0,00 73.793,15 340.507,33
33700 JUVENTUD 0,00 0,00 0,00 10.727,38 18.185,52 0,00 6.333,04 18.379,76 31.060,45 33.236,71 25.191,94 39.596,29 182.711,09
33800 FIESTAS 0,00 0,00 0,00 0,00 9.092,76 0,00 #¡REF! 5.316,78 9.194,23 0,00 0,00 #¡REF! #¡REF!
34000 ADM. GRAL. DEPORTES 0,00 0,00 0,00 10.727,38 9.092,76 0,00 2.421,50 11.997,44 20.874,85 0,00 0,00 15.248,65 70.362,58
43100 COMERCIO 15.928,12 0,00 0,00 10.727,38 9.092,76 0,00 5.530,34 19.061,42 33.546,83 0,00 0,00 25.976,15 119.863,00
91200 DEDICACIÓN EXCLUSIVA ÓRGANOS DE GOBIERNO Y PERSONAL EVENTUAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284.019,70 78.229,25 362.248,95
92000 ADMINISTRACIÓN GENERAL 111.496,84 0,00 0,00 53.636,90 54.556,56 8.333,08 46.314,72 153.981,38 291.003,22 21.303,10 0,00 191.291,43 931.917,22
92400 PARTICIPACIÓN CIUDADANA 0,00 0,00 0,00 10.727,38 0,00 0,00 3.924,60 7.746,20 13.338,92 24.951,61 0,00 16.791,05 77.479,76
93100 INTERVENCIÓN 47.784,36 0,00 0,00 10.727,38 18.185,52 0,00 12.391,12 57.358,98 117.384,64 0,00 0,00 62.702,48 326.534,48
93200 GESTIÓN TRIBUTARIA 15.928,12 0,00 0,00 32.182,14 18.185,52 0,00 12.096,32 43.414,70 76.853,62 0,00 0,00 54.507,38 253.167,80
93400 TESORERÍA 15.928,12 0,00 0,00 10.727,38 9.092,76 0,00 9.266,34 26.715,78 48.821,27 0,00 0,00 29.637,94 150.189,59
TOTAL 445.987,36 196.087,92 74.933,40 611.190,52 462.441,96 66.664,64 #¡REF! 1.119.723,19 2.153.275,82 1.113.252,99 248.489,70 284.019,70 0,00 #¡REF! #¡REF!

TOTAL EJERCICIO 2021 SÓLO PROGRAMAS

PROGRAMA A1 A2 B C1 C2 E TRIENIOS C. DESTINO C. ESPECÍFICO
LABORAL 

TEMPORAL
LABORAL 

FIJO
ÓRGANOS DE 

GOBIERNO
BECAS

SEG. 
SOCIAL

TOTAL

13200 SEGURIDAD Y ORDEN PÚBLICO PRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15100 URBANISMO PRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15320 VÍAS PÚBLICAS PRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16400 CEMENTERIOS PRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23100 ATENCIÓN SOCIAL PRIMARIA PRO 47.784,36 112.050,24 12.488,90 0,00 18.185,52 0,00 3.559,08 98.599,62 163.794,84 0,00 0,00 126.291,78 582.754,34
24100 FOMENTO EMPLEO PRO 31.856,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.808,32 15.492,40 25.343,97 0,00 0,00 22.825,94 105.326,87
32000 ADM. GRAL. EDUCACIÓN PRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33000 ADM. GRAL CULTURA PRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33210 ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS PRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33700 JUVENTUD PRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33800 FIESTAS PRO 0,00 0,00 0,00 0,00 9.092,76 0,00 #¡REF! 5.316,78 9.194,23 0,00 0,00 #¡REF! #¡REF!
34000 ADM. GRAL. DEPORTES PRO 0,00 0,00 0,00 10.727,38 0,00 0,00 0,00 6.680,66 11.680,62 0,00 0,00 8.048,10 37.136,76
43100 COMERCIO PRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
91200 DEDICACIÓN EXCLUSIVA ÓRGANOS DE GOBIERNO Y PERSONAL EVENTUAL PRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92000 ADMINISTRACIÓN GENERAL PRO 0,00 0,00 0,00 0,00 72.742,08 0,00 1.837,46 42.534,24 73.553,85 0,00 0,00 52.752,97 243.420,60
92400 PARTICIPACIÓN CIUDADANA PRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
93100 INTERVENCIÓN PRO 0,00 0,00 0,00 0,00 9.092,76 0,00 544,12 5.316,78 9.194,23 0,00 0,00 6.681,12 30.829,01
93200 GESTIÓN TRIBUTARIA PRO 0,00 0,00 0,00 0,00 9.092,76 0,00 0,00 5.316,78 9.194,23 0,00 0,00 6.530,57 30.134,35
93400 TESORERÍA PRO 0,00 0,00 0,00 0,00 9.092,76 0,00 0,00 5.316,78 9.194,23 0,00 0,00 6.530,57 30.134,35
TOTAL 79.640,60 112.050,24 12.488,90 10.727,38 127.298,64 0,00 #¡REF! 184.574,04 311.150,20 0,00 0,00 0,00 0,00 #¡REF! #¡REF!

TOTAL EJERCICIO 2021

PROGRAMA A1 A2 B C1 C2 E TRIENIOS C. DESTINO C. ESPECÍFICO
LABORAL 

TEMPORAL
LABORAL 

FIJO
ÓRGANOS DE 

GOBIERNO
BECAS

SEG. 
SOCIAL

TOTAL

13200 SEGURIDAD Y ORDEN PÚBLICO PRO 15.928,12 42.018,84 74.933,40 364.730,92 0,00 0,00 92.273,86 285.680,92 638.301,71 0,00 0,00 0,00 0,00 416.724,43 1.930.592,20
15100 URBANISMO PRO 47.784,36 98.043,96 0,00 32.182,14 72.742,08 0,00 39.866,22 154.206,08 280.718,13 75.336,26 0,00 0,00 0,00 217.483,16 1.018.362,38
15320 VÍAS PÚBLICAS PRO 0,00 0,00 0,00 10.727,38 154.576,92 8.333,08 20.373,24 102.766,02 187.981,50 709.309,80 70.077,10 0,00 0,00 349.757,33 1.613.902,36
16400 CEMENTERIOS PRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.333,08 1.435,70 4.292,96 8.602,16 47.770,32 45.113,36 0,00 0,00 31.969,13 147.516,71
23100 ATENCIÓN SOCIAL PRIMARIA PRO 111.496,84 154.069,08 12.488,90 0,00 36.371,04 0,00 35.182,50 168.913,64 286.578,49 177.741,42 65.501,10 0,00 0,00 286.565,06 1.334.908,07
24100 FOMENTO EMPLEO PRO 47.784,36 0,00 0,00 0,00 9.092,76 0,00 16.957,86 29.665,58 50.915,10 0,00 0,00 0,00 0,00 42.722,95 197.138,61
32000 ADM. GRAL. EDUCACIÓN PRO 47.784,36 0,00 0,00 0,00 18.185,52 33.332,32 15.436,80 51.044,00 90.292,25 0,00 42.606,20 0,00 0,00 82.637,69 381.319,14
33000 ADM. GRAL CULTURA PRO 31.856,24 14.006,28 0,00 10.727,38 0,00 8.333,08 16.239,84 37.074,10 66.356,55 23.603,77 0,00 0,00 0,00 56.515,11 264.712,35
33210 ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS PRO 15.928,12 0,00 0,00 42.639,38 44.175,00 0,00 17.181,51 56.199,47 90.590,71 0,00 0,00 0,00 0,00 73.793,15 340.507,33
33700 JUVENTUD PRO 0,00 0,00 0,00 10.727,38 18.185,52 0,00 6.333,04 18.379,76 31.060,45 33.236,71 25.191,94 0,00 0,00 39.596,29 182.711,09
33800 FIESTAS PRO 0,00 0,00 0,00 0,00 18.185,52 0,00 #¡REF! 10.633,56 18.388,46 0,00 0,00 0,00 0,00 #¡REF! #¡REF!
34000 ADM. GRAL. DEPORTES PRO 0,00 0,00 0,00 21.454,76 9.092,76 0,00 2.421,50 18.678,10 32.555,47 0,00 0,00 0,00 0,00 23.296,75 107.499,34
43100 COMERCIO PRO 15.928,12 0,00 0,00 10.727,38 9.092,76 0,00 5.530,34 19.061,42 33.546,83 0,00 0,00 0,00 0,00 25.976,15 119.863,00
91200 DEDICACIÓN EXCLUSIVA ÓRGANOS DE GOBIERNO Y PERSONAL EVENTUAL PRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284.019,70 0,00 78.229,25 362.248,95
92000 ADMINISTRACIÓN GENERAL PRO 111.496,84 0,00 0,00 53.636,90 127.298,64 8.333,08 48.152,18 196.515,62 364.557,07 21.303,10 0,00 0,00 0,00 244.044,39 1.175.337,82
92400 PARTICIPACIÓN CIUDADANA PRO 0,00 0,00 0,00 10.727,38 0,00 0,00 3.924,60 7.746,20 13.338,92 24.951,61 0,00 0,00 0,00 16.791,05 77.479,76
93100 INTERVENCIÓN PRO 47.784,36 0,00 0,00 10.727,38 27.278,28 0,00 12.935,24 62.675,76 126.578,87 0,00 0,00 0,00 0,00 69.383,60 357.363,49
93200 GESTIÓN TRIBUTARIA PRO 15.928,12 0,00 0,00 32.182,14 27.278,28 0,00 12.096,32 48.731,48 86.047,85 0,00 0,00 0,00 0,00 61.037,96 283.302,15
93400 TESORERÍA PRO 15.928,12 0,00 0,00 10.727,38 18.185,52 0,00 9.266,34 32.032,56 58.015,51 0,00 0,00 0,00 0,00 36.168,51 180.323,94
TOTAL 525.627,96 308.138,16 87.422,30 621.917,90 589.740,60 66.664,64 #¡REF! 1.304.297,23 2.464.426,02 1.113.252,99 248.489,70 284.019,70 0,00 #¡REF! #¡REF!

49100 BECARIOS NO ES DEL CAPÍTULO I
49100 BECARIOS/AS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.000,00 7.812,00 31.812,00

FUNCIONARIOS

FUNCIONARIOS

FUNCIONARIOS


